5、中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述任一情形， 满足该

项解除限售条件。

2

激励对象未发生如下任一情形：

1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

3、 最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构

行政处罚或者采取市场禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员的情形；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

5名激励对象均未发生前述任一情

形，满足该项解除限售条件。

3

公司层面的业绩考核要求：

以2020年营业收入为基数，2023年营业收入 [注] 增长率不低于

120%。

2020 年 营 业 收 入 10,772,547,

694.35元，2023年营业收入41,486,

922,120.31元，2023年营业收入增

长率为285.12%，满足该项解除限售

条件[注]。

4

激励对象个人层面的绩效考核要求：

个人当年实际可解除限售数量=个人当年计划解除限售额度×个人

层面标准系数。 原则上绩效评价结果划分为优秀（A）、良好（B）、合格

（C）、不合格（D）四个档次，各考评结果对应标准系数如下：

（1）考评结果（S）≥90，评价标准为优秀（A），标准系数为100%；

（2）90＞考评结果（S）≥80，评价标准为良好（B），标准系数为

100%；

（3）80＞考评结果（S）≥60，评价标准为合格（C），标准系数为

80%；

（4）考评结果（S）≤60，评价标准为不合格（D），标准系数为0%。

5名激励对象2023年度绩效考核均

达到B档考核指标， 满足本期100%

的解除限售条件。

注：营业收入口径以公司经审计的合并报表数值为准

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票的上市流通日为2024年12月20日。

2、本次解除限售的激励对象为5名。

3、 本次解除限售限制性股票数量为本次激励计划预留部分限制性股票数量的20%（即74,760

股），因公司2021年度、2022年半年度权益分派方案的实施，本次解除限售限制性股票数量调整为146,

449股，占目前公司总股本的0.0043%。

4、本次可解除限售对象及数量分配情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（股）

（调整前）

本次可解锁的股票

数量（股）

（调整后）

剩余未解锁的股票

数量（股）

（调整后）

公司业务骨干人员（5名） 373,800 146,449 0

合计 373,800 146,449 0

四、本次解除限售后公司股本结构变化表

股份性质

本次变动前

本次

变动

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股 2,256,450 0.0670 -93,245 2,163,205 0.0642

高管锁定股 2,110,001 0.0626 53,204 2,163,205 0.0642

股权激励限售股 146,449 0.0043 -146,449 0 0

二、无限售条件流通股 3,366,389,240 99.9330 93,245 3,366,482,485 99.9358

合计 3,368,645,690 100 - 3,368,645,690 100

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致

五、本次解除限售相关事项与已披露的股权激励计划存在的差异

1、 公司于2021年7月26日召开的第四届董事会第八次会议和第四届监事会第八次会议审议通过

了《关于调整2021年限制性股票激励计划预留部分授予数量及授予价格的议案》和《关于向激励对象

授予预留限制性股票的议案》，向6名激励对象授予预留限制性股票，因公司2020年度权益分派方案的

实施，本次激励计划预留部分限制性股票的授予数量由30.7万股调整为42.98万股；授予价格由15.88元

/股调整为11.22元/股，除此之外其他事项保持不变。 具体内容详见《关于调整2021年限制性股票激励

计划预留部分授予数量及授予价格的公告》（公告编号：2021-069）。

2、公司于2022年11月25日召开的第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十八次会议审议

通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期解锁条件成就的议案》，本次满

足解锁条件的预留部分授予的激励对象共计6名， 可解锁的限制性股票数量为预留部分限制性股票数

量的50%（即214,900股），因公司2021年度、2022年半年度权益分派方案的实施，本次解锁股份数调

整为420,962股，占公司总股本的0.0125%。 具体内容详见《关于公司2021年限制性股票激励计划预留